
 

ZX-TFB(HR)/AY    10X0.2mm2 
芯  数 10 

         
 
導  体   

规格                mm2 0.2 

（软铜绞线）  

構成               40/0.08 

外径                    ㎜ 0.58 

XLPE 絶縁体厚度  ㎜ 0.25 

 

 
 

集合绞外径  ㎜ 4.6 
 

不织布包带厚度  ㎜ 0.05 

 
 
 
 
 
 

耐熱柔軟性 PVC 外皮厚度   ㎜ 1.2 
仕上外径  標準（約） ㎜ 7.1 

 公  差 ㎜ ±0.2 
電 
気 
特 
性 

導体抵抗     20℃     Ω/㎞ 87.6 以下 
試験電圧          V 1 分 2000 

 
絶縁抵抗    20℃  MΩ･㎞ 100 以上 

概算質量           ㎏/㎞ 67 

表面表示：  TAIYO   E176097      AWM  2103  105℃   300V      LF      RoHS  

CONFORM  CE      ZX-TFB(HR)/AY    10X0.2mm2 

印字颜色：白色 

構造.識別図 
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导体

XLPE绝缘体

耐热柔软性PVC外皮(黑)

不织布包带

介在

 

○内数字参照下记识别表表示。 



【識別表】 

对番 絶縁体色 

1 桃 
2 赤 
3 黑 
4 黄 
5 绿 
6 紫 
7 灰 
8 白 
9 茶 

10 青 

. 
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